
 

Zarządzenie  Nr 100/2012 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia 18 lipca 2012r. 

 
       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2012 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 78 336 557,69  zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      76 229 687,33 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  2 106 870,36  zł. 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2012 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  80 540 597,03 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie       73 660 605,94 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   6 879 991,09 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 100/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 18 lipca 2012r. 

 

 

I. DOCHODY (+ 51 400,00 zł) 

 

Dokonano zwiększenia środków finansowych w działach; 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+8 500,00 zł)  

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

(+ 8 500,00 zł) 

dotacja celowa w kwocie (+8 500,00 zł) na pokrycie niedoboru środków 

finansowych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające świadczenia pielęgnacyjne, zgodnie z pismem nr FIN-

I.3111.55.2012.852  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+ 42 900,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (+42 900,00 zł) 

dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012r – 

„ Wyprawka szkolna”, zgodnie z pismem nr FIN-I.3111.33.3012.854  

 

Ponadto dokonuje się zmiany rodzaju środków finansowych w planie dochodów  

Urzędu Miasta polegającej na zmniejszeniu  dochodów własnych a zwiększeniu 

dochodów zleconych  błędnie ujętych w Zarządzeniu Nr 54/2012 i 93/2012 

dotyczy działu; 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

 

 

 

 

 

 



 

WYDATKI (+51 400,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80110 – Gimnazja (0,00 zł)  

przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków w kwocie 18 864,15  związanych 

z realizacją projektu partnerskiego Comenius IMAGINE realizowanego przez 

Gimnazjum Nr 1 w Mławie  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+8 500,00 zł) 

Rozdział 85205– Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

 (0,00 zł) 

- zmniejszenie środków z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia w kwocie  

(-13 500,0 zł) 

- zwiększenie środków z tytułu zakupu usług pozostałych w kwocie  

(+13 500,00 zł) Realizacja planu wg „ Miejskiego programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie”  

 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

(+ 8 500,00 zł) 

środki finansowe w kwocie (+8 500,00 zł)  na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+ 42 900,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (+42 900,00 zł) 

środki finansowe z przeznaczeniem na zakup podręczników dla uczniów  

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012r – 

„ Wyprawka szkolna”.  

 


